
 

Kære forældre 
 
Sommerferien nærmer sig med hastige skridt, og på skolen er det som altid en travl tid. 
Planlægningen af det nye skoleår har været i gang i noget tid, og I vil – traditionen tro – 
modtage jeres børns skemaer i den sidste uge inden ferien. 
Vores 9. klasser er nu godt i gang med de mundtlige prøver. Vi tager endeligt afsked 
med afgangseleverne ved dimissionen den 22. juni for Centerafdelingen og den 24. juni 
for Storskolen. 
Vores ForårsSFO slutter af med et brag af en Kinderbox på fredag den 26. juni. Vi er klar 
til at tage godt imod børnene, som vores nye 0. klasser efter ferien.  
 
Nyt børnehus 
Som tidligere orienteret er byggeprojektet – det nye børnehus – nu i gang. Det vil i løbet 
af året give nogle gener i forhold til cykelparkering, parkering og aflevering af børn. 
En del af vores cykelskure er fjernet, og flere genetableres – både ved de eksisterende 
skure og ved kunststofbanen. Der er rykket for, at de står klar efter sommerferien, men 
det er endnu uvist, om tidsplanen kan overholdes. Hvis ikke, finder vi midlertidige 
løsninger for de forskellige årganges cykelparkering. 
Da en del af personalets parkeringspladser også er inddraget, vil jeg igen gøre 
opmærksom på, at I som forældre ikke kan benytte skolens parkeringsplads til 
aflevering, afhentning eller parkering. I bedes i stedet benytte parkeringspladserne ved 
kirken, sundhedshuset, skyttehuset eller hallen. 
Det er vigtigt, at medarbejderne – både pædagogisk personale, tandlæger og rengøring – 
kan møde til tiden og parkere, når de kommer på arbejde. Tak for jeres hjælp og hensyn. 
Jeg vedlægger plantegningen til jeres orientering. 
 
Dannelsesrejsen 
Dannelsesrejsen er et kommunalt kulturtilbud for børn og unge i Odense Kommune. 
Formålet er at styrke elevernes kulturelle og kunstneriske dannelse og give dem større 
kendskab til deres by. 
I det kommende skoleår vil jeres barn deltage i Dannelsesrejsen som en del af 
skoledagen. Eleverne skal hvert år som udgangspunkt opleve tre forskellige 
kulturtilbud: 

• én teaterforestilling 
• ét museumsforløb 
• én koncert 

Dannelsesrejsen giver eleverne mulighed for at møde kunst og kultur som en del af 
undervisningen og få fælles oplevelser, der kan åbne for nye perspektiver på både fag, 
by og omverden. 
Det varierer fra årgang til årgang, om aktiviteterne foregår ude af huset, eller om nogle 
af oplevelserne finder sted her på skolen. Vi tør godt love, at der er planlagt nogle 
fantastiske oplevelser for jeres børn – og vi glæder os til at være en del af dem. 
 
Klub Læseglad 
Sidste år startede vi Klub Læseglad på 5. årgang. Målet var at styrke børnenes 
læsekompetencer og læselyst gennem et fællesskab, hvor nysgerrighed og glæden ved 
litteratur er i centrum. 



 

Det har været en stor succes med høj tilslutning, god stemning og masser af 
læseoplevelser og videndeling på tværs af eleverne. Vi har derfor valgt at prioritere, at 
projektet fortsætter i det kommende skoleår. 
 
Kor 
Vi har gennem flere år prioriteret, at 2.-4. klasse kan deltage i kor om eftermiddagen. 
Det ledes af vores musiklærer Elise Dalengaard i samarbejde med musiklærer Maria 
Damianakis fra Odense Musikskole. 
Koret har stor tilslutning og giver blandt andet koncert for vores afgangselever til deres 
dimission. 
 
Sidste og første skoledag 
Sidste skoledag før sommerferien er fredag den 26. juni. Eleverne har fri kl. 12.55, og vi 

afslutter dagen i hallen med feriesangen, så taget løfter sig      . 
SFO har åbent som normalt. 
 
Første skoledag efter sommerferien er mandag den 10. august. Eleverne møder kl. 8.00–
11.40 og SFO har åbent fra 12.10 – efter frikvarteret. 
 
Mødetid og program for 1. skoledag for vores nye 0. klasser i Storskolen sendes særskilt 
ud på Aula. 
 
Skemaer for kommende skoleår 
Jeres børns skemaer for det kommende skoleår udleveres i løbet af næste uge – lige før 
sommerferien. 
 
I ønskes alle en rigtig god sommer. Vi glæder os til at se alle vores elever igen 
mandag den 10. august. 
 
Med venlig hilsen 
Tina Skelgaard 
 


